
Sākas pieteikšanās VIDZEMES MĀKSLINIEKU
DIENĀM

Cēsīs, īstenojot 2025. gada Latvijas kultūras galvaspilsētas programmu, norisināsies
Vidzemes Mākslinieku dienas. To laikā paredzēti dažādi notikumi, tostarp arī vizuālās
mākslas konkurss un izstāde. Iezīmējot nepieciešamību veicināt Vidzemes mākslinieku
aktīvāku iesaisti kultūras, mākslas un sabiedriskajās norisēs, kā arī akcentējot globāli
aktuālu  problemātiku,  konkursam  un  izstādei  dots  nosaukums  un  tēma  “Klimata
pārbaude”. Mākslinieki aicināti interpretēt šo daudznozīmīgo tēmu radoši, drosmīgi un
atbildīgi.

PIETEIKŠANĀS:



Pieteikšanās Vidzemes Mākslinieku dienu konkursam “Klimata pārbaude” notiek no 20.
novembra  līdz  2025.  gada  1.  februārim.  Pieteikties  aicināti  Vidzemes  plānošanas
reģionā dzīvojoši un strādājoši profesionāli mākslinieki, kuri strādā jebkurā no vizuālās
mākslas veidiem. Konkursam pieteiktajam mākslas darbam jābūt radītam pēdējo 2
gadu laikā.

KONKURSA UN IZSTĀDES SOĻI:

Pieteikuma veidlapas iesniegšana (elektroniski, personīgi klātienē vai pa pastu) līdz
2025. gada 1. februārim.
Žūrija  izvērtē  iesniegtos  pieteikumus  un  darbus  (neklātienē  un  klātienē  darba
atrašanās  vietā).
Labākie darbi tiek virzīti uz izstādi.
Darbu autori nogādā darbus uz Cēsu Izstāžu namu.

IZSTĀDE UN BALVU FONDS:

Pēc žūrijas vērtējuma labākie konkursa darbi tiks eksponēti izstādē, kas notiks Cēsu
Izstāžu namā no 15. marta līdz 18. maijam. Savukārt publiskajā pilsētas vidē izstāde
turpināsies līdz pat gada beigām – 31. decembrim.

Līdz ar izstādes atklāšanu tiks paziņoti arī konkursa rezultāti – 1. vietas līdz 3. vietas
ieguvēji, kuriem tiks piešķirta naudas balva, kā arī iespēja rīkot personālizstādi Cēsu
muzejā  (1.  vietas  ieguvējam) un iekļaut  mākslas  darbu muzeja  pamatkrājumā (1.
vietas līdz 3.vietas ieguvējam).

DOKUMENTI:

Nolikums

Pielikums Nr.1 Informācija par Vidzemes Mākslinieku dienām

Pielikums Nr.2 Pieteikuma veidlapa

https://cesupils.lv/wp-content/uploads/2024/11/Nolikums_VMD.docx
https://cesupils.lv/wp-content/uploads/2024/11/Pielikums-Nr.1_informacija_VMD.docx
https://cesupils.lv/wp-content/uploads/2024/11/Pielikums-Nr.1_informacija_VMD.docx

